necessários para Jantar Baile de 36 Anos do SINDIFISCAL/MS a ser realizado no 

dia 27 de setembro de 2025;  

Considerando que a matéria, colocada sob apreciação deste pleno, foi aprovada 

por unanimidade;  

R E S O L V E:  

Art. 1º - Fica aprovado o ORÇAMENTO GLOBAL no valor de R$ 460.000,00 

(quatrocentos e sessenta mil reais) para contratação de local, buffet, atrações 

musicais, decoração e demais itens necessários para Jantar Baile de 36 Anos do 

SINDIFISCAL/MS; 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação. 

Campo Grande, 24 de junho de 2025.